dochodowego od osób fizycznych na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 68 ustawy o podatku dochodowym od 
osób fizycznych.   

2.7.2. W przypadku osób fizycznych, dokonujących zakupu Produktu Promocyjnego w ramach prowadzonej 
działalności gospodarczej, wartość Nagrody (1699 zł brutto, tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych brutto) w Promocji stanowi przychód z prowadzonej działalności gospodarczej i podlega 
opodatkowaniu na zasadach ogólnych, zgodnie z art. 14 ust. 2 pkt 8 ustawy o podatku dochodowym od 
osób fizycznych. Ww. osoby, w celu udziału w Promocji, zobowiązane są do złożenia Organizatorowi